
rulMlfu
@ffiAR
uMfikffim

3 0 -0t_2020
SARAJEVO

/- cC-q - tWZ
Na osnovu dlana 70. 'Lakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3g/]4),dlana 4g. Statuta KCUS-

ur.u, u rr in i;i:";;;#;"-ij, *"',r//L-nana liaA/11-\
t Jt \J r) vtattq 't' r r4vrrrrrr(a uJavlllln naoavKama Kltnlckog centra Univefziteta u Sarajevu(br'0202-14544117) na.prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. l0-33-4-lg62l od 2Z.O4.2020.godine.22.04.2020. godine,Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o poniStenj u postupka javne nabavke

Prihvata se prijedlog Komisije za nabavku radova na izgradnji nadstresnice sa objektom za kontrolu pristupa
na Glavnoj kapiji KCUS-a, po Izvje5taju br. l0-33-4-18621 od22.04.zo2o.godine, nakon provedenog otvorenog
postupka javne nabavke, objavljenog na portalu E-nabavke pod brojem obavje5tenja g93-l-3-139 -3-5gl2o odll'03'2020'godineipostupak ponistavauskladusail.6gstav2taikae)ZJN(Sl.GlasnikBiH3g/14),jer
su cijene svih prihvatljivih ponuda znatno ve6e od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

II
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a putem web straniceKantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima ridesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNN"IT

u skladu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 0l-l t-7-12770 od 10.03.2020.godine, pokrenut je
postupakjavne nabavke za nabavku radova na izgradnji nadstresnice sa objektom za kontrolu pristupa na
Glavnoj kapiji KCUS-a. Procijenjena vrijednost nabavke je 80.000,00 KM bez pDV-a. Nabavka je planirana
privremenim Planom javnih nabavki 2a2020. god. pod klasifikacijom investicije radovi redni br 3. (odluka o
usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2020 godinu, broj:
47 8120 protokol br. 02-0 I -50 I 4l2O).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana I l.o3.2o2o godine objavio obavjeStenje o
nabavci broj : 893 - I - 3 - I 3 9 -3 -59 I 20, zajedno sa Tenderskom dokum entacij om.
Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l4 (detrnaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg
roka odredenog za prijem ponuda, dana 00.04.2020. godine do 15,00 sati, dostavljene su 4 (detiri) ponude
ponuclada:

nude I 12.557,10 KM bez pDV_a
e I 13.559,66 KM bez pDV_a

,29 KM bez pDV-a
.236,88 KM bez pDV-a

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-4-17368120 ie izvrsila uvid i provjeru svakog dostavljenogdokumenta i ustanovila slijede6e:

eve iz tenderske
ljavanju uvjeta za
tadka 3. tenderske

vjete za primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg,te u sastavu nase ponude dostavljamo zahtij navedene u tenderskoj dokumentaciji,,. prema Aneksu
_1 

kojije ponudad popunio ipotpisao, bio je iti dokaz, odnosno trazenu rzjavu.
lz navedenograzloga ponuda ponutlaia IN .o.o. sarajevo nije prihvafljiva i ne moze uiestvovatiu daljem toku natjecanja.



Nadalje, ponuda ponudada HDI doo sarajevo je imala radunsku gresku. Komisija je putem fax-a uputilazahtjev
za potvrdu korigovane ukupne cijene ponude br.l0-33-4-l 737oll od 15.04.2020. goaine, a u skladu sa tadkom 6.6Ispravke greSaka i propusta tenderske dokumentacije predmetne nabavke. ponudad HDI doo Sarajevo je uostavljenom roku dostavio saglasnost za ispravku radunske greske br. 10-33-4-1737012 od 16.04.2020. godine.vrijednost ponude nakon ispravke iznosi 121.358,26 KM bez pDV-a, odnosno l4l.ggg,17 KM sa pDV-om.

Ponude ponuilaia EKO-TEH doo sarajevo, DTNALSA doo sarajevo i HDI doo sarajevo ispunjavajuformalno pravne i sustinske zahtjeve' a sto se vidi u tabelarnom prikazu, gdje su dostavljene ponudeocijenjene kao prihvatljive, pa mogu biti predmet vrednovanja i mogu uiestuovati u daljem tokunatjecanja.

Za predmetnu javnu nabavku predvidena je primjena e-aukcije, a isto je navedeno u tenderskoj dokumentacijikao i u obavjestenju o nabavci broj: 893-l-3-139-3-59120 od 11.03.2020.god. Imaju6i u vidu gore navedeno,
Komisija je predlozila da se zakaZe e-aukciia sa ponudadima EKo-TEH doo Sarajevo, DINALSA doo Sarajevo iHDI doo sarajevo sa primjenom preferencijarnog tretmana doma6eg, kako slijedi :

E-aukcija je zakazana 2a21.04.2020. godine u l0:00 sati.
Konadna rang lista ponudada koji su udestvovali u e_aukciji:

obzirom da je prociienjena vrijednost nabavke 80.000 KM bez pDV-, a da i nakon provedene e-aukcije, sveprihvatljive ponude imaju cijenu znatno ve6u od predviilenog budieta, Komisija je, Izvje5tajem br. l0-33-4-
18621 od 22'04'2020' godine, dala prijedlog da se postupak nabavke objavljen na portalu E-nabavke pod
brojem obavjestenja 893- I -3- 139 -3-5gl2o, ponisti u skladu sa it 6g stav 2 taika e) ZJN (st.Glasnik BiH 39114)jer su cijene svih prihvatljivih ponuda znatno vede od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku,,.

Prijedlog Komisije je prihvaden

POUKA o P dluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset)dana od dana Uredu za razmatra.nje Zalbi BiH putem ugovornog organa upisanoj formi i ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

frl,

PODACI IZ PONUDE

EKO-TEH doo Sarajevo DINALSA doo Sarajevo
Cijena ponude bez PDV-a (KM) 113.559,66 121.359,26

Naziv ponuilaia Ukupna cijena ponude bez pDy-a
DINALSA doo Sarajevo 99.227,45 t<Nt
HDI doo Sarajevo 99.326,97 KM
EKO-TEH doo Sarajevo I 13.559,66 KM

Red.br.
1.

2

3.


